
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019 

Oggetto: Gara europea a procedura aperta per l’affidamento dei servizi di copertura
assicurativa a favore dell’Ateneo per il periodo 30.06.2019-30.06.2024: Lotto
1) Polizza All Risk [Incendio – Elettronica – Furto] – CIG: 783323807E; Lotto
2)  Polizza  RCTO  CIG:  7833261378;  Lotto  3)  Polizza  Infortuni  –  CIG:
7833275F02 - Nomina seggio di gara

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i. e in 
particolare l’art. 60;

VISTE le Linee Guida ANAC;
VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. e 1, 

comma 32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza 
dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., e in particolare l’art. 35-bis;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 259 del 25.03.2019 di autorizzazione della 

procedura aperta in oggetto, con aggiudicazione secondo il criterio del minor 
prezzo, potendo comparare servizi le cui caratteristiche sono predeterminate 
dall’Ateneo e fortemente standardizzate, ai sensi dell’art. 95 comma 4, lettera b) 
del D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il bando di gara, il disciplinare di gara e i relativi allegati;
PRESO ATTO che il termine di presentazione delle offerte è fissato per il giorno 7 maggio 2019, 

ore 12.00;
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara per l’espletamento delle 

operazioni della procedura in oggetto;
ACQUISITA la disponibilità degli interessati;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 16/2019;
PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente e ai regolamenti

di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 Per l’espletamento delle operazioni della gara europea a procedura aperta per 
l’affidamento dei servizi di copertura assicurativa a favore dell’Ateneo per il periodo
30.06.2019-30.06.2024: Lotto 1) Polizza All Risk [Incendio – Elettronica – Furto] - 
CIG 783323807E; Lotto 2) Polizza RCTO CIG - 7833261378; Lotto 3) Polizza 

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Infortuni - CIG 7833275F02 è nominato il seggio di gara nella seguente 
composizione:

 dott. Dario Pellizzon Presidente
 dott.ssa Massimiliana Equizi Componente
 dott.ssa Silvia Galvan Componente

Assume le funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Saviana Beghi.

Art. 2 Il seggio di gara è convocato per il giorno 8 maggio 2019, alle ore 10.00, presso la 
Sala Archivio, II° piano, di Ca’ Foscari, Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia.

Venezia,

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Marcato

VISTO: IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Massimiliana Equizi

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060

2


		2019-05-07T09:16:27+0200
	IT
	Antonio Marcato




